
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 
IČ: 00066001 DIČ CZ00066001 email: podatelna@ksus.cz IDDS: a6ejgmx 

 

 

 
    

  

 
 
 
 
 

V Říčanech dne  Naše značka  Vyřizuje/telefon             Reg. č. zakázky 
 
12.12.2024 

                        
 

 
Bc. Josef Tesař / 702 010 794 

 
VZ-0401/00066001/2024 

 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 2 k veřejné zakázce „II/337 Čáslav – hr.obl. - PD“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
– Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 
k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

 Dobrý den, 
máme dotaz k výše uvedené zakázce: 
V soupisu prací je položka vytyčení inženýrských sítí – bude zadavatel požadovat realizaci vytyčení polohy sítí 
do terénu a následné geodetické zaměření, nebo je položkou myšleno zajištění vyjádření o existenci 
inženýrských sítí od jednotlivých správců a jejich zakreslení do podkladové situace pro projekt? 
V soupisu prací jsou položky Záborový elaborát a Majetkoprávní elaborát – dle zvyklostí Záborový elaborát 
obsahuje i Majetkoprávní část. Máme za to, že se jedná tak o duplikování položek. Prosíme o vypuštění položky 
Majetkoprávní elaborát, nebo o podrobnější specifikaci těchto položek. 

Vysvětlení ZD:  

Položkou „Vytyčení inženýrských sítí“ je myšleno zajištění vyjádření o existenci inženýrských sítí od jednotlivých 
správců a jejich zakreslení do podkladové situace pro projekt. Položka Majetkoprávní část byla ze soupisu prací 
vypuštěna. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

 Dotaz za IČ+MPČ: 
1. Zadavatel specifikuje MPV vypořádání dle Metodiky SčK. Soupis prací k vyplnění nabídky neobsahuje 
samostatnou kolonku pro MPV. Má být cenová nabídka za MPV zahrnuta do oddílu č. 4 IČ-zajištění vydání 
povolení záměru nebo patří do jiné kolonky? 
2. V bodě 9.5.2. Technické specifikace je uvedeno: 
a. MPV může probíhat i po dokončení realizace stavby. To je velmi obecný požadavek, který nelze zodpovědně 
zohlednit v nabídce. 
b. MPV v rozsahu případných výkupů pozemků mají být již zahrnuty do cenové nabídky? 

Vysvětlení ZD:  

1. Ano, cenovou nabídku za MPV prosíme zahrnout do oddílu č. 4 IČ - Zajištění vydání povolení záměru. 
2a. Pokud je možné, požadujeme MPV předem. Situaci, kdy bude MPV nutné i po dokončení však nelze vyloučit. 
Z tohoto důvodu mají všichni případní účastníci podmínky nastaveny stejně a nacenění prosíme dle nejlepšího 
vědomí a svědomí uchazeče. 
2b. Ano, MPV v rozsahu případných výkupů pozemků zahrnout do cenové nabídky.  

Profil zadavatele  

mailto:podatelna@ksus.cz


 

2 

 

 
V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 
 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod. 

 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH  
 

☒ uveřejňuje v příloze:  

Soupis prací akt v1-2 
... 
... 
... 
... 

                               

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 


